
makazín 
SK KAZÍN 

 
 

A mužstvo: Kazín - Roztoky 

25.4.2015 17.00 

B mužstvo: Tursko - Kazín B 

26.4.2015 17.00 



III. třída skupina B – A mužstvo 
Ohlédnutí za minulým kolem: Kazín - Kosoř 3:6 (0:3) 

Minulou sobotu k nám zavítala Kosoř, která nám v podzimní části uštědřila asi nejvyšší porážku za 
poslední roky, a to sice 13:0. Že Kosoř disponuje mimořádně kvalitním kádrem pro tuto soutěž bylo 
jasné, v minulém kole navíc doma porazila vedoucí Roztoky 6:1. K utkání jsme opět nebyli kompletní 
a kdekdo se obával, aby nás nepotkal podobný osud jako na podzim. 

V domácím prostředí ovšem hrajeme o poznání lépe než venku, a tak jsme chtěli disciplinovaným 
výkonem na pokraji našich možností Kosoř potrápit. Do 30.minuty se nám dařilo s Kosoří držet krok a 
zejména poctivou defenzivní prací celého týmu nepouštět hosty do stoprocentních příležitostí a čekat 
na případné protiútoky. K několika jsme se během úvodní půlhodinky i dostali, nicméně v nadějných 
pozicích nejprve pálil mimo Marek Škorpík, poté zradilo zpracování Adama Gottela a další pokus 
Marka Škorpíka byl zblokován pouze na roh. V jedné z největších šancí pak opět Marek Škorpík volil 
ještě nahrávku na Petra Vydru, ovšem ta díky vracejícímu se obránci hostí k našemu záložníkovi 
neprošla. Po půlhodině hry se dostali hosté k rozehrávání standardní situace od postranní čáry. 
Středopolař Kosoře volil střílený centr na přední tyč naší branky, a náš stoper Honza Manda si 
nešťastně srazil míč hlavou do vlastní sítě – 1:0 pro hosty. 

Vstřelená branka Kosoře vzala na zbytek úvodního dějství Kazínu vítr z plachet a kvalita naší hry měla 
po zbytek prvního poločasu spíše sestupnou tendenci. Kosoř tak díky dvěma kombinačním akcím 
navýšila ještě do poločasu svůj náskok na 3:0 z pohledu hostí. 

Kazínští si v kabině rozebrali své chyby a pustili se do druhé půle s tím, že ač to bude mimořádně 
náročné, nedají tři body hostům zadarmo. Kosoř i díky střídáním ve svém tempu polevila a naopak 
Kazín se začal čím dál častěji tlačit do útoku. Po pěkném uvolnění se do velké šance dostal Adam 
Gottel, ale tváří v tvář golmanovi bohužel mířil nad. Po další pěkné akci Kazína předložil míč před 
prázdnou bánu Petr Vydra Adamovi Jánskému. Všichni se už chtěli radovat ze vstřelené branky, 
ovšem náš záložník, který do druhé půle nahradil Tomáše Mandu, netrefil balon přesně a poslal svůj 
pokus mimo tři tyče. Naopak na druhé straně se po chvíli radovala opět Kosoř. Individuální akci 
zakončil obránce Kosoře neomylně a zvýšil tak již na 4:0. Kazín se i nadále snažil útočit a pokusit se 
výsledek alespoň kosmeticky vylepšit. Po akci Petra Vydry z levé strany se napodruhé už Adam 
Jánský nemýlil a hlavou snížil na 1:4. Kosoř ovšem každý světlý okamžik domácích trestala gólem, a 
tak zanedlouho se skóre měnilo opět. Pronikajícího útočníka hostí ve vápně skluzem zastavil Lukáš 
Vašák a pískala se tak penalta, kterou hosté proměnili – 1:5. I přesto Kazín utkání stále nevzdával a 
po chvíli zužitkoval přihrávku Adama Gottela Petr Vydra, který po samostatném nájezdu snížil na 2:5. 
Dle zajetého scénáře udeřila během chvíle opět Kosoř – 2:6. Konečnou podobu výsledku dal po 
kombinační akci po trase Marek Podmolík – Marek Škorpík útočník Adam Gottel, který střelou do 
protipohybu kosořského golmana uzavřel skóre tohoto utkání – 3:6. 

Kosoř na našem hřišti potvrdila, že je momentálně asi nejsilnějším týmem v soutěži a vzdorovat ji 
může málokdo. I tak ovšem Kazín odehrál utkání se ctí a velice poctivým a bojovným výkonem mírně 
odčinil debakl z podzimní části. Výsledkově se to ovšem nepodařilo. 

Dnes nás čeká neméně složité utkání s vedoucím týmem Roztok, kde jsme na podzim schytali 
sedmigólový příděl.  Náš soupeř v této sezoně prohrál jediné utkání, právě s týmem Kosoře 
v předminulém kole, jinak si počíná  suverénně – 17 výher, 0 remíz. 

Autor: Škorpík Marek 

Sestava: O.Měchura – J.Kahoun, J.Manda, L.Vašák, Z.Panzner – M.Pech, T.Manda 
(A.Jánský), M.Podmolík, P.Vydra – A.Gottel, M.Škorpík  

Střelci: Jánský Adam, Vydra Petr, Göttel Adam 

  



IV. třída skupina B – B mužstvo 
Ohlédnutí za minulým kolem: Všenory B - Kazín B 7:4 (4:1) 

Nedělní utkání sehrálo béčko na půdě sousedních Všenor. Ačkoliv náš tým před tímto zápasem 
vévodil tabulce, v roli mírného favorita byli spíše hráči Všenor, neboť již před nástupem k utkání bylo 
patrné, že nastoupí se silnějším kádrem doplněným hráči všenorského áčka. Od úvodního hvizdu se 
tento předpoklad naplňoval a Všenory Kazín přehrávaly. S přechodem do útoku si domácí hlavu příliš 
nelámali a posílali na své útočící hráče převážně dlouhé balony, které byly ovšem přesné, a tak se 
dostávali poměrně jednoduše do šancí. Brzy se jim také podařilo otevřít skóre, kdy po rohovém kopu 
na zadní tyči pohodlně zakončoval domácí bek, který nebyl nikým střežen. Kazín se dostával do 
náznaků šancí pouze sporadicky, většině akcí chyběla přesnost a správné řešení v předfinální fázi. Z 
úvodu utkání byla největší šance Kazína po rohovém kopu, kdy Adam Ptáček posadil přesný centr na 
hlavu Davida Bezuchy, kterého však vychytal výborným zákrokem domácí brankář. Domácí hráli v 
klidu a bez většího úsilí se jim dařilo dostávat Kazín pod tlak, ze kterého pramenily chyby, a ty 
Všenory trestaly. Během necelých čtyřiceti minut tak vedli domácí už 4:0. Ještě do poločasu se 
alespoň podařilo Kazínu snížit, kdy si David Bezucha dobře pokryl míč mezi dvěma obránci a 
nesobecky ještě přistrčil Adamu Ptáčkovi, který prostřelil všenorského brankáře. 

Do druhé půle udělal vedoucí béčka dvě změny. Ze hřiště odešli Petr Lebeda a střelec doposud jediné 
branky Adam Ptáček, které nahradili Roman Hruška a Petr Vydra. S příchodem našich střídajících 
hráčů se kvalita hry Kazína výrazně zvedla a zejména Petr Vydra dělal obraně domácích veliké 
problémy. Po kolmici Jardy Knytla uháněl vstříc všenorské brance, kde ještě předložil míč Romanu 
Hruškovi, který pohodlně doklepl do prázdné brány. Kazín cítil šanci s výsledkem ještě něco udělat a 
hnal se za vyrovnáním. Bohužel se ale nevyvaroval chyb v obraně a vždy když se dotáhl všenorským 
alespoň na rozdíl dvou branek, inkasoval. Za stavu 5:2 pro domácí se k individuální akci dostal opět 
Petr Vydra a tvrdou ranou snížil na rozdíl dvou branek. Jelikož Všenorský SK nechtěl připustit velké 
drama, brzy poté opět udeřil a rozdíl tak byl znovu třígólový. Divákům se jistě přestřelka líbila a oba 
týmy v ní i nadále pokračovaly. Podruhé v utkání zafungovala spolupráce Petra Vydry s Romanem 
Hruškou, kdy Petr Vydra efektně přistrčil míč patičkou za sebe na Romana Hrušku, a ten střelou pod 
břevno rozvlnil síť podruhé. Do konce utkání přidali ještě jeden gól i domácí, a tak v bohatém utkání 
na góly braly Všenory tři body za vítězství 7:4. 

Navzdory porážce se naše béčko stále drží na vedoucí pozici IV.třídy, jelikož naši konkurenti s 
nejmenším bodovým odstupem – Roztoky B a Středokluky – byli v tomto kole také poraženi. Na třetí 
příčku se tak dotáhly Statenice, které disponují stejným počtem bodů jako Roztoky B a dělí se o 
druhou příčku s dvoubodovou ztrátou na Kazín B. Náš B-tým se tento víkend představí v Tursku. 
Utkání se hraje v neděli od 17 hodin. 

Autor: Škorpík Marek 

Sestava: O.Měchura – P.Lebeda (R.Hruška), J.Knytl, O.Janda, M.Ottomanský 
(M.Studecký) – A.Ptáček (P.Vydra), D.Gabzdyl, L.Vašák (M.Kuník), J.Pánek – 
D.Bezucha (M.Zikeš), A.Jánský  

Střelci: Hruška Roman 2x, Vydra Petr, Ptáček Adam 

Nejlepší střelci 
A mužstvo: Tenkrát 16, Vydra P. 12, Škorpík 10, Göttel 10, Pech 4 

B mužstvo: Tenkrát 14, Ottomanský T. 14, Škorpík 7, Bezucha 7, Gabzdyl 5 

Dorost: Krajánek 13, Plný 7, Kratochvíl 3 



    

  
 
     

  

Příští kolo 
A mužstvo: Horoměřice - Kazín 

neděle 3.5.2015 17:00 
 

B mužstvo: Kazín B - Dolní Břežany B 
neděle 3.5.2015 17:00 

 

Dorost: Hradištko/Štechovice - Černošice/Kazín 
sobota 2.5.2015 10:15, hřiště Hradištko 

 

St. přípravka: Kazín - Vestec 
neděle 3.5.2015 15:00 

 

Ml. přípravka: turnaj ZVOLE 
sobota 9.5.2015 

Sponzoři 

III. třída - skupina B
Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body (Prav)

1. Roztoky 18 17 0 1 71: 20 51 ( 24)

2. Kosoř 18 16 1 1 93: 16 49 ( 22)

3. Horoměřice 18 14 1 3 70: 22 43 ( 16)

4. Ka zín 18 12 1 5 63: 41 37 ( 10)

5. Dobrovíz 18 10 2 6 54: 29 32 ( 5)

6. Č. Újezd 18 9 2 7 38: 26 29 ( 2)

7. Rudná 18 9 0 9 36: 32 27 ( 0)

8. Kněževes 18 7 2 9 43: 50 23 ( -4)

9. Třebotov 18 5 5 8 18: 43 20 ( -7)

10. V. Přílepy 18 6 1 11 31: 47 19 ( -8)

11. Jinočany 18 4 2 12 26: 59 14 (-13)

12. Dra helčice 18 3 0 15 18: 64 9 (-18)

13. Tuchoměřice B 18 2 2 14 17: 79 8 (-19)

14. Mníšek B 18 2 1 15 19: 69 7 (-20)

IV. Třída - skupina B
Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body (Prav)

1. Kazín B 18 12 3 3 74: 35 39 ( 9)

2. Roztoky B 18 12 1 5 64: 29 37 ( 10)

3. Sta tenice 18 12 1 5 57: 30 37 ( 7)

4. Středokl uky 18 10 5 3 35: 15 35 ( 8)

5. Tursko 18 10 2 6 45: 43 32 ( 2)

6. Všenory B 18 8 3 7 58: 46 27 ( 0)

7. Hos tivice B 18 8 3 7 39: 35 27 ( 0)

8. Vonokla sy B 18 7 4 7 42: 37 25 ( -2)

9. Dobříč B 18 8 0 10 56: 64 24 ( -6)

10. Nuči ce 18 6 3 9 47: 52 21 ( 3)

11. Č. Újezd B 18 4 5 9 40: 62 17 ( -7)

12. Jeneč B 18 4 2 12 20: 55 14 (-13)

13. D. Břežany B 18 3 3 12 47: 75 12 (-15)

14. V. Příl epy B 18 3 3 12 18: 64 12 (-15)

Okresní přebor dorostu
Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body (Prav)

1. Černoš i ce/Ka zín 8 6 1 1 40: 12 19 ( 7)

2. Jes enice/Psá ry 9 6 1 2 28: 14 19 ( 7)

3. D. Břeža ny 8 6 0 2 27: 11 18 ( 6)

4. Vra né/Zvole 8 5 1 2 24: 15 16 ( 4)

5. Hra dištko/Štěchovice 9 4 0 5 30: 27 12 ( 3)

6. Dobřichovice 9 3 0 6 15: 34 9 ( -3)

7. Rudná 8 1 2 5 12: 28 5 (-10)

8. Jíloviště 9 0 1 8 13: 48 1 (-17)

Okresní přebor starších přípravek - skupina A
Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body (Prav)

1. Rudná 13 13 0 0 349:115 39 ( 18)

2. Kazín 13 7 1 5 194:197 22 ( 4)

3. Lety 13 7 0 6 234:233 21 ( 3)

4. Vestec 13 6 0 7 219:197 18 ( -3)

5. Č. Újezd 13 4 2 7 205:254 14 ( -4)

6. K. Přívoz 13 0 1 12 147:352 1 (-20)

Okresní přebor mladších přípravek - skupina C
Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body (Prav)

1. Zvole 24 20 2 2 139: 27 62 ( 26)

2. Kazín A 24 16 3 5 86: 33 51 ( 15)

3. D. Břežany 24 10 4 10 71: 74 34 ( -2)

4. Kazín B 24 5 0 19 46:119 15 (-21)

5. Všenory 24 4 1 19 30:119 13 (-23)


